
Vlastnosti
• Obsahuje 3 kanálovou RC soupravu a baterie vysílače
• Obsahuje pohonnou LiPol baterii
• Realistická karosérie v zelené nebo stříbrné barvě
• Klec karosérie s realistickou maskou a světly
• Realistická karosérie s řadou detailů
• Oficiálně licencované disky Method MR307 Hole
• Oficiálně licencované pneumatiky BF Goodfich® T/A® KX
• Náhon na všechna kola 4WD
• Přední a zadní hnací pevné hřídele se šnekovým převodem
• Ocelové přední a zadní hřídele poskytují sílu a odolnost
• Robustní ocelové C-kanálové lišty rámu pro maximální tuhost
• Přední a zadní náprava se skládají z dvoudílného lisovaného plastu
• 3-bodové přední a 4-bodové zadní zavěšení pro jízdu v terénu
• Plastové tlumiče s maketovým provedením
• Diferenciály se šnekovým převodem pro větší světlou výšku
• Dvě LED diody v předních světlech pro noční jízdu

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI00001T1
AXI00001T2

Technické údaje
Typ   Crawler
Měřítko   1:24
Délka   220 mm
Šířka	   100 mm
Výška   93 mm
Rozvor   133 mm
Světlá	výška  27 mm
Hmotnost  220 g
Náhon   4WD
Motor   Stejnosměrný 180 88T
Baterie    LiPol 350 mAh 2S 7,4V
Nabíječ   USB LiPol

Ocelové	podélníky	s	profilem	C
Stejně jako platforma vetšího podvozku 
SCX10™ II v měřítku 1:10, má i podvo-
zek SCX24™ robustní ocelové rámové 

podélníky s profilem C, které zajistí 
vysokou tuhos ta pevnost podvozku.

Motor DYNAMITE® 88T
Motor Dynamite 88T má optimální 

výkon, který díky převodům přenáší na 
kola vysoký točivý moment. Je upev-

něn na ocelovém držáku motoru, který 
zamezí deformaci a pomáhá chránit 

převody.

Osvětlení	LED	světly
Součástí balení jsou dvě LED světla, 
která jsou namontována v předním 

nárazníku. Extra konekktor LED světla 
na řídící jednotce umožňuje přidat další 

volitelné LED světla.

Licencovaná	kola
Oficiálně licencované disky Method 

MR307 Hole jsou v terénním světě legen-
dární. Pneumatiky BF Goodfich® T/A® 
KX nabízejí vynikající kombinaci výkonu 

v terénu a přitom si zachovávají vynikající 
vlastnosti při jízdě po silnici.

Axial	SCX24	Chevrolet	C10	1967	4WD	RTR

RC model mini auta Axial SCX24 Chevrolet C10 1967 4WD RTR v měřítku 1:24 s náhonem na všechna kola 4WD umí lézt po skalách, zvládne 
náročná stoupání, podvozek SCX24 je vybaven tříbodovým předním a čtyřbodovým zadním zavěšením. Realismus podtrhuje karosérie s osvětle-
ním. Je kompletně vybaven RC soupravou, LiPol baterií i nabíječem. Dodává se v barvách zelené stříbrné karosérie.


